1

2025年３月 28日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアホールディングス

（コード番号：5525 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  中西 栄仁

問合せ先 管理部長  松野 誠

Ｔ Ｅ Ｌ 06-6356-5577

Ｕ Ｒ Ｌ https://frontier-hd.com/

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正（追加）について

当社は、2023年 3月 31日及び 2024年 3月 28日に公表した「支配株主等に関する事項について」の記

載内容について一部訂正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１．訂正の理由

記載内容の一部に漏れがあることが判明いたしましたので、訂正（追加）を行うものです。

２．訂正内容

（訂正前）

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

中西 栄仁
支配株主

（親会社を除く）
10.20 89.80 100.00 －

（訂正後）

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が

上場されている

金融商品取引所等

直接

所有分

合算

対象分
計

株式会社中西アセット

マネジメント

支配株主

（親会社を除く）
80.00 - 80.00 ―

中西 栄仁
支配株主

（親会社を除く）
10.20 89.80 100.00 －

（注）合算対象分は、当社の代表取締役である中西 栄仁の資産管理会社（株式会社中西アセットマネジ

メント）及び同氏の近親者（中西 香織）の持分であります。